

Lähihoitajien toimien perustaminen perusturvapalveluiden vanhus- ja vammaispalveluiden vastuualueelle/varahenkilöstö

632/01.01.00/2021

Petu 21.12.2021 § 152

Sijaisten rekrytointi äkillisiin lyhytaikaisiin poissaoloihin muodostaa ison haasteen vanhus- ja vammaispalveluiden esimiehille. Äkillisiä poissaoloja on jouduttu useasti paikkaamaan työsuhteessa olevan henkilökunnan työaikajoustoilla. Sijaisten saatavuus on heikentynyt oleellisesti ja nykyinen varahenkilöstö (11 lähihoitajaa) on todettu riittämättömäksi.

Varahenkilöiden avulla voidaan varautua yllättäviin henkilöstömuutoksiin ja sitouttaa osaajia organisaatioon. Varahenkilöjärjestelmä on tärkeä osa henkilöstöriskien hallintaa, minkä avulla voidaan minimoida henkilöstön poissaoloista johtuvia vaikutuksia palvelutuotantoon. Varahenkilöstöjärjestelmä tuottaa henkilöstöön moniosaajia ja laajentaa varahenkilöiden yksilöosaamista.

Varahenkilöjärjestelmä vastaa äkillisistä ja suunnitelluista poissaoloista (1–5 kalenteripäivää) muodostuneeseen sijaistarpeeseen. Nykyistä varahenkilöstöä lisäämällä voitaisiin taata riittävä työntekijämäärä ja tehtävien vaatima osaaminen poissaolotilanteissa. Hoidon ja hoivan laadun sekä hoitajien hyvinvoinnin ja jaksamisen näkökulmasta riittävästä henkilökuntamäärästä huolehtiminen on tärkeää.

Varahenkilöiden työ on kolmivuorotyötä ja työvuorot suunnitellaan maanantaista sunnuntaihin aamu- ja iltavuoroiksi, mutta varahenkilöitä hyödynnetään myös yövuoroissa.

Asiakasturvallisuuden, työnantajan vetovoimaisen maineen ja työhyvinvoinnin turvaamiseksi esitetään Euran perusturvapalveluiden vanhus- ja vammaispalveluiden varahenkilöstöön perustettavaksi kuusi (6) uutta lähihoitajan toimea.

Varahenkilöiden lisääminen ei lisää palkkakustannuksia, sillä kustannukset on huomioitu vähentämällä sijaismäärärahoja vuoden 2022 talousarviossa vanhus- ja vammaispalveluiden yksiköissä.

Valmistelu- ja lisätiedot: perusturvajohtaja Kalevi Mäkipää, puh. 044 422 4070.

Ehdotus

Perusturvajohtaja:

Perusturvalautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle kuuden (6) lähihoitajan toimen perustamista varahenkilöstöön vanhus- ja vammaispalveluiden vastuualueelle ja pyytää toimille täyttölupaa 1.2.2022 lukien.

Päätös

Perusturvalautakunta:

Päätösehdotus hyväksyttiin.
